Paço Munlclpal "ProP .Judith de Oliveira Garcez"

Ofício DA nº 87/2019

Assis, 17 de abril de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR ALEXANDRE COBRA CIRYNO NICOLIELLO VÊNCIO
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis - SP

Assunto: Em atenção ao Ofício nº 201/2019.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, e em atenção ao ofício em

referência a fim de instruir o Projeto de Lei nº 43/2019, vimos encaminhar cópia da

proposta relativa a emenda parlamentar do Deputado Valter lhoshi, extraída do Sistema

do Fundo Nacional de Saúde, destinada ao custeio dos serviços de alta e média

complexidade.

Na oportunidade, reafirmamos à Vossa Excelência pr testos de alta

consideração.

Atenciosamente,

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP

.. . :28/0612018 Fundo Nacional de Saúde - Ministério da Saúde - Governo Federal

(inicio.asp)

Consulta Fundo Nacional de Saúde

Detalhar Proposta FAF - FNS

Dados da Entidade

UF

SP

Município

ASSIS

Entidade

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE • FMS

CNPJ

11.516.639/0001 -40

Dados da Proposta

Nº Proposta

36000.185382/2018-00

Tipo de Proposta

INCREMENTO MAC

Ano Proposta

2018

Valor da Proposta

R$ 300.000,00

Nº Portaria

1323

Data Portaria

16/05/2018

Valor total de Empenho

R$ 300.000,00

Valor a Pagar

R$ 0,00

Dados da Situação da Proposta

Situação Atual da Proposta

LIBERADO PAGAMENTO FNS

Data da última Atualização da Proposta

24/06/201 8

Dados do Parlamentar

http://www.fns2.saude.gov. br/propostaconsulta/DetalheProposta.asp?nu _proposta=36000185382201 800

o

1/2

28/06/2018 Fundo Nacional de Saúde - Ministério da Saúde - Governo Federal

Partido Nome Parlamentar Nº da Emenda Ano Valor da Emenda

PSD WALTER IHOSHI

Dados do Pagamento

Data
Parcela Pagamento

Única 25/06/2018

Valor
Pagamento

R$
300.000,00

25450007

Valor
Pagamento Ordem
Acumulado Bancária

R$ 300.000,00 201806830610

2018

Nº Processo
Pgto

25000.110221/2018-
53

http://www.fns2.saude.gov.br/propostaconsulta/DetalheProposta.asp?nu _proposta=36000185382201800

R$ 300.000,00

Localização do
Processo Pgto

CGEOFCem ,
CORFem

25/06/2018 15:20

2/2